
Oversikt over reduksjonsfaktortall for fylkesnr 50 - 2.kvartal 2019 endelig

Kommune SFKB Periode
Flatedanna

FKB
Endringer
Matrikkel

Reduksjonsf
aktor

5001 Trondheim Ikke innført - - - 0 0 100
5004 Steinkjer 20180212 20190401 - 20190701 97 98 100
5005 Namsos 20180515 20190401 - 20190701 69 69 100
5011 Hemne 20180115 20190401 - 20190701 21 22 100
5012 Snillfjord Ikke innført - - - 0 0 100
5013 Hitra 20180306 20190401 - 20190701 52 53 100
5014 Frøya 20180921 20190401 - 20190701 5 5 100
5015 Ørland 20171121 20190401 - 20190701 2 9 22
5016 Agdenes 20180326 20190401 - 20190701 25 25 100
5017 Bjugn 20171121 20190401 - 20190701 0 0 100
5018 Åfjord 20171120 20190401 - 20190701 55 55 100
5019 Roan 20171121 20190401 - 20190701 3 4 75
5020 Osen 20171121 20190401 - 20190701 5 13 38
5021 Oppdal 20170925 20190401 - 20190701 109 109 100
5022 Rennebu 20170502 20190401 - 20190701 32 32 100
5023 Meldal 20170511 20190401 - 20190701 27 27 100
5024 Orkdal 20170516 20190401 - 20190701 114 117 100
5025 Røros 20180112 20190401 - 20190701 11 11 100
5026 Holtålen 20180112 20190401 - 20190701 14 15 100
5027 Midtre Gauldal 20181214 20190401 - 20190701 25 27 100
5028 Melhus 20171023 20190401 - 20190701 87 89 100
5029 Skaun 20181218 20190401 - 20190701 29 32 100
5030 Klæbu Ikke innført - - - 0 0 100
5031 Malvik 20161101 20190401 - 20190701 52 53 100
5032 Selbu 20180208 20190401 - 20190701 28 33 85
5033 Tydal 20180926 20190401 - 20190701 23 24 100
5034 Meråker 20180926 20190401 - 20190701 25 26 100
5035 Stjørdal 20180208 20190401 - 20190701 98 98 100
5036 Frosta 20180927 20190401 - 20190701 23 23 100
5037 Levanger 20170217 20190401 - 20190701 151 157 100
5038 Verdal 20170217 20190401 - 20190701 49 49 100
5039 Verran 20180212 20190401 - 20190701 0 0 100
5040 Namdalseid 20180515 20190401 - 20190701 0 1 10
5041 Snåsa 20171130 20190401 - 20190701 11 11 100
5042 Lierne 20171130 20190401 - 20190701 23 23 100
5043 Røyrvik 20171130 20190401 - 20190701 13 13 100
5044 Namsskogan 20171130 20190401 - 20190701 3 3 100
5045 Grong 20171130 20190401 - 20190701 19 19 100
5046 Høylandet 20171130 20190401 - 20190701 1 1 100
5047 Overhalla 20180516 20190401 - 20190701 27 28 100



5048 Fosnes 20180515 20190401 - 20190701 3 3 100
5049 Flatanger 20180515 20190401 - 20190701 7 7 100
5050 Vikna 20181203 20190401 - 20190701 10 35 29
5051 Nærøy 20181203 20190401 - 20190701 29 36 81
5052 Leka Ikke innført - - - 0 0 100
5053 Inderøy 20180212 20190401 - 20190701 32 34 100
5054 Indre Fosen 20171121 20190401 - 20190701 47 49 100
5061 Rindal 20180430 20190401 - 20190701 6 17 35

Totalt i fylket 1462 1555 94,02%

Forklaring til tabell:

SFKB: Dato for oppstart av direkteoppdatering i Sentral FKB (ev. "Ikke innført")
Periode: Periode for uttak av bygningshistorikk fra matrikkelen
Flatedanna FKB / Endringer Matrikkel: Antall bygningsendringer i matrikkelen innenfor perioden og antall av disse som er flatedanna i FKB-Tiltak/Bygning
Reduksjonsfaktor: Prosentvis andel av bygningsendringene i matrikkelen som er flatedannet i FKB. Dersom beregnet prosent er over 90% brukes 100% (ingen reduksjon). 

       Maks reduksjon er 90% (dvs. at beregnet prosent alltid settes til minst 10%)
Bygninger på dyrkamark: Antallet bygningsendringer som ligger på dyrkamark
Kommunerapport: Kommunevis rapport som viser de konkrete avvikene. Rapporten finnes kun for SFKB-kommuner der det finnes avvik.

Les mer om hvordan reduksjonsfaktor påvirker økonomien i FDV-avtalene i Geovekst kostnadsdelingsnormen

https://kartverket.no/geodataarbeid/Geovekst/veiledningsmateriell-geovekst/3.-kostnadsdelingsnorm/3.6-forvaltning-drift-og-vedlikehold/


Bygninger på
dyrkamark

Kommunerapport

0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
0 >> Se detaljer
2 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen bygningsendringer i Matrikkelen, ingen rapport
1 >> Se detaljer
1 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
3 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
2 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
1 >> Se detaljer
1 >> Se detaljer
0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen bygningsendringer i Matrikkelen, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
0 >> Se detaljer

Oversikt over reduksjonsfaktortall for fylkesnr 50 - 2.kvartal 2019 endelig

https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5004Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5011Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5013Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5014Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5015Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5018Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5019Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5020Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5021Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5024Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5026Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5027Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5028Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5029Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5031Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5032Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5033Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5034Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5037Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5040Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5047Rapport.html


0 Ingen avvik, ingen rapport
0 Ingen avvik, ingen rapport
2 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
0 >> Se detaljer
0 >> Se detaljer
1 >> Se detaljer

14

Flatedanna FKB / Endringer Matrikkel: Antall bygningsendringer i matrikkelen innenfor perioden og antall av disse som er flatedanna i FKB-Tiltak/Bygning
Reduksjonsfaktor: Prosentvis andel av bygningsendringene i matrikkelen som er flatedannet i FKB. Dersom beregnet prosent er over 90% brukes 100% (ingen reduksjon). 

Kommunerapport: Kommunevis rapport som viser de konkrete avvikene. Rapporten finnes kun for SFKB-kommuner der det finnes avvik.

Les mer om hvordan reduksjonsfaktor påvirker økonomien i FDV-avtalene i Geovekst kostnadsdelingsnormen

https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5050Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5051Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5053Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5054Rapport.html
https://www.kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5061Rapport.html
https://kartverket.no/geodataarbeid/Geovekst/veiledningsmateriell-geovekst/3.-kostnadsdelingsnorm/3.6-forvaltning-drift-og-vedlikehold/


Oversikt over reduksjonsfaktortall for fylkesnr 50 - 2.kvartal 2019 foreløpig

Kommune SFKB Periode
Flatedanna

FKB
Endringer
Matrikkel

Reduksjonsf
aktor

Bygninger på
dyrkamark

Kommunerapport

5001 Trondheim Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5004 Steinkjer 20180212 20190401 - 20190601 58 59 100 0 >> Se detaljer
5005 Namsos 20180515 20190401 - 20190601 46 46 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5011 Hemne 20180115 20190401 - 20190601 11 16 69 0 >> Se detaljer
5012 Snillfjord Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5013 Hitra 20180306 20190401 - 20190601 41 42 100 0 >> Se detaljer
5014 Frøya 20180921 20190401 - 20190601 3 3 100 1 >> Se detaljer
5015 Ørland 20171121 20190401 - 20190601 2 6 33 0 >> Se detaljer
5016 Agdenes 20180326 20190401 - 20190601 12 15 80 0 >> Se detaljer
5017 Bjugn 20171121 20190401 - 20190601 0 0 100 0 Ingen bygningsendringer i Matrikkelen, ingen rapport
5018 Åfjord 20171120 20190401 - 20190601 42 42 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5019 Roan 20171121 20190401 - 20190601 3 4 75 1 >> Se detaljer
5020 Osen 20171121 20190401 - 20190601 3 5 60 0 >> Se detaljer
5021 Oppdal 20170925 20190401 - 20190601 83 84 100 0 >> Se detaljer
5022 Rennebu 20170502 20190401 - 20190601 24 24 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5023 Meldal 20170511 20190401 - 20190601 16 16 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5024 Orkdal 20170516 20190401 - 20190601 56 62 100 2 >> Se detaljer
5025 Røros 20180112 20190401 - 20190601 4 4 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5026 Holtålen 20180112 20190401 - 20190601 9 10 90 0 >> Se detaljer
5027 Midtre Gauldal 20181214 20190401 - 20190601 15 15 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5028 Melhus 20171023 20190401 - 20190601 58 61 100 0 >> Se detaljer
5029 Skaun 20181218 20190401 - 20190601 15 19 79 1 >> Se detaljer
5030 Klæbu Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5031 Malvik 20161101 20190401 - 20190601 9 10 90 0 >> Se detaljer
5032 Selbu 20180208 20190401 - 20190601 15 18 83 0 >> Se detaljer
5033 Tydal 20180926 20190401 - 20190601 13 14 100 0 >> Se detaljer
5034 Meråker 20180926 20190401 - 20190601 17 17 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5035 Stjørdal 20180208 20190401 - 20190601 59 59 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5036 Frosta 20180927 20190401 - 20190601 15 16 100 0 >> Se detaljer
5037 Levanger 20170217 20190401 - 20190601 84 89 100 0 >> Se detaljer
5038 Verdal 20170217 20190401 - 20190601 32 32 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5039 Verran 20180212 20190401 - 20190601 0 0 100 0 Ingen bygningsendringer i Matrikkelen, ingen rapport
5040 Namdalseid 20180515 20190401 - 20190601 0 1 10 0 >> Se detaljer
5041 Snåsa 20171130 20190401 - 20190601 8 9 89 0 >> Se detaljer
5042 Lierne 20171130 20190401 - 20190601 17 18 100 1 >> Se detaljer
5043 Røyrvik 20171130 20190401 - 20190601 6 8 75 0 >> Se detaljer
5044 Namsskogan 20171130 20190401 - 20190601 2 2 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5045 Grong 20171130 20190401 - 20190601 11 11 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5046 Høylandet 20171130 20190401 - 20190601 1 1 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5047 Overhalla 20180516 20190401 - 20190601 13 13 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5048 Fosnes 20180515 20190401 - 20190601 1 2 50 0 >> Se detaljer
5049 Flatanger 20180515 20190401 - 20190601 4 4 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5050 Vikna 20181203 20190401 - 20190601 5 22 23 2 >> Se detaljer
5051 Nærøy 20181203 20190401 - 20190601 26 29 90 0 >> Se detaljer
5052 Leka Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5053 Inderøy 20180212 20190401 - 20190601 22 24 100 0 >> Se detaljer
5054 Indre Fosen 20171121 20190401 - 20190601 13 18 72 1 >> Se detaljer
5061 Rindal 20180430 20190401 - 20190601 6 17 35 1 >> Se detaljer

Totalt i fylket 880 967 91,00% 10

Forklaring til tabell:

SFKB: Dato for oppstart av direkteoppdatering i Sentral FKB (ev. "Ikke innført")
Periode: Periode for uttak av bygningshistorikk fra matrikkelen
Flatedanna FKB / Endringer Matrikkel: Antall bygningsendringer i matrikkelen innenfor perioden og antall av disse som er flatedanna i FKB-Tiltak/Bygning
Reduksjonsfaktor: Prosentvis andel av bygningsendringene i matrikkelen som er flatedannet i FKB. Dersom beregnet prosent er over 90% brukes 100% (ingen reduksjon). 

       Maks reduksjon er 90% (dvs. at beregnet prosent alltid settes til minst 10%)
Bygninger på dyrkamark: Antallet bygningsendringer som ligger på dyrkamark
Kommunerapport: Kommunevis rapport som viser de konkrete avvikene. Rapporten finnes kun for SFKB-kommuner der det finnes avvik.

Les mer om hvordan reduksjonsfaktor påvirker økonomien i FDV-avtalene i Geovekst kostnadsdelingsnormen

https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5004Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5011Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5013Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5014Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5015Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5016Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5019Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5020Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5021Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5024Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5026Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5028Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5029Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5031Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5032Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5033Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5036Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5037Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5040Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5041Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5042Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5043Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5048Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5050Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5051Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5053Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5054Rapport.html
https://kartverket.no/metadata/Reduksjonsfaktor/5061Rapport.html
https://kartverket.no/geodataarbeid/Geovekst/veiledningsmateriell-geovekst/3.-kostnadsdelingsnorm/3.6-forvaltning-drift-og-vedlikehold/


Oversikt over reduksjonsfaktortall for fylkesnr 50 - 1.kvartal 2019 endelig

Kommune SFKB Periode
Flatedanna

FKB
Endringer
Matrikkel

Reduksjonsf
aktor

Bygninger på
dyrkamark

Kommunerapport

5001 Trondheim Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5004 Steinkjer 20180212 20190101 - 20190401 81 81 100 0 Ingen avvik, ingen rapport

5005 Namsos 20180515 20190101 - 20190401 42 44 100 0 >> Se detaljer
5011 Hemne 20180115 20190101 - 20190401 33 34 100 0 >> Se detaljer
5012 Snillfjord Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5013 Hitra 20180306 20190101 - 20190401 27 27 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5014 Frøya 20180921 20190101 - 20190401 2 2 100 1 >> Se detaljer
5015 Ørland 20171121 20190101 - 20190401 11 32 34 2 >> Se detaljer
5016 Agdenes 20180326 20190101 - 20190401 16 16 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5017 Bjugn 20171121 20190101 - 20190401 35 38 100 0 >> Se detaljer
5018 Åfjord 20171120 20190101 - 20190401 24 28 86 0 >> Se detaljer
5019 Roan 20171121 20190101 - 20190401 0 3 10 0 >> Se detaljer
5020 Osen 20171121 20190101 - 20190401 11 13 85 0 >> Se detaljer
5021 Oppdal 20170925 20190101 - 20190401 152 153 100 0 >> Se detaljer
5022 Rennebu 20170502 20190101 - 20190401 18 23 78 0 >> Se detaljer
5023 Meldal 20170511 20190101 - 20190401 20 20 100 1 >> Se detaljer
5024 Orkdal 20170516 20190101 - 20190401 110 117 100 2 >> Se detaljer
5025 Røros 20180112 20190101 - 20190401 301 302 100 1 >> Se detaljer
5026 Holtålen 20180112 20190101 - 20190401 13 14 100 0 >> Se detaljer
5027 Midtre Gauldal 20181214 20190101 - 20190401 12 13 100 0 >> Se detaljer
5028 Melhus 20171023 20190101 - 20190401 88 90 100 0 >> Se detaljer
5029 Skaun 20181218 20190101 - 20190401 14 18 78 0 >> Se detaljer
5030 Klæbu Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5031 Malvik 20161101 20190101 - 20190401 18 21 86 0 >> Se detaljer
5032 Selbu 20180208 20190101 - 20190401 25 26 100 2 >> Se detaljer
5033 Tydal 20180926 20190101 - 20190401 30 30 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5034 Meråker 20180926 20190101 - 20190401 31 31 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5035 Stjørdal 20180208 20190101 - 20190401 92 92 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5036 Frosta 20180927 20190101 - 20190401 11 13 85 3 >> Se detaljer
5037 Levanger 20170217 20190101 - 20190401 123 123 100 3 >> Se detaljer
5038 Verdal 20170217 20190101 - 20190401 72 72 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5039 Verran 20180212 20190101 - 20190401 10 10 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5040 Namdalseid 20180515 20190101 - 20190401 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5041 Snåsa 20171130 20190101 - 20190401 9 9 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5042 Lierne 20171130 20190101 - 20190401 19 19 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5043 Røyrvik 20171130 20190101 - 20190401 7 7 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5044 Namsskogan 20171130 20190101 - 20190401 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5045 Grong 20171130 20190101 - 20190401 39 39 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5046 Høylandet 20171130 20190101 - 20190401 2 2 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5047 Overhalla 20180516 20190101 - 20190401 21 21 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5048 Fosnes 20180515 20190101 - 20190401 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5049 Flatanger 20180515 20190101 - 20190401 11 11 100 3 >> Se detaljer
5050 Vikna 20181203 20190101 - 20190401 8 13 62 0 >> Se detaljer
5051 Nærøy 20181203 20190101 - 20190401 44 45 100 0 >> Se detaljer
5052 Leka Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5053 Inderøy 20180212 20190101 - 20190401 42 43 100 2 >> Se detaljer
5054 Indre Fosen 20171121 20190101 - 20190401 28 29 100 0 >> Se detaljer
5061 Rindal 20180430 20190101 - 20190401 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport

Totalt i fylket 1652 1724 95,82% 20

Forklaring til tabell:

SFKB: Dato for oppstart av direkteoppdatering i Sentral FKB (ev. "Ikke innført")
Periode: Periode for uttak av bygningshistorikk fra matrikkelen
Flatedanna FKB / Endringer Matrikkel: Antall bygningsendringer i matrikkelen innenfor perioden og antall av disse som er flatedanna i FKB-Tiltak/Bygning
Reduksjonsfaktor: Prosentvis andel av bygningsendringene i matrikkelen som er flatedannet i FKB. Dersom beregnet prosent er over 90% brukes 100% (ingen reduksjon). 

       Maks reduksjon er 90% (dvs. at beregnet prosent alltid settes til minst 10%)
Bygninger på dyrkamark: Antallet bygningsendringer som ligger på dyrkamark
Kommunerapport: Kommunevis rapport som viser de konkrete avvikene. Rapporten finnes kun for SFKB-kommuner der det finnes avvik.

Les mer om hvordan reduksjonsfaktor påvirker økonomien i FDV-avtalene i Geovekst kostnadsdelingsnormen

//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5005Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5011Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5014Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5015Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5017Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5018Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5019Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5020Rapport.html
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//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5022Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5023Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5024Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5025Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5026Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5027Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5028Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5029Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5031Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5032Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5036Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5037Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5049Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5050Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5051Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5053Rapport.html
//statkart.no/kartprod/Geovekst/Reduksjonsfaktor/2019-04/5054Rapport.html
https://kartverket.no/geodataarbeid/Geovekst/veiledningsmateriell-geovekst/3.-kostnadsdelingsnorm/3.6-forvaltning-drift-og-vedlikehold/


Oversikt over reduksjonsfaktortall for fylkesnr 50 - 1.kvartal 2019 foreløpig

Kommune SFKB Periode
Flatedanna

FKB
Endringer
Matrikkel

Reduksjonsf
aktor

Bygninger på
dyrkamark

Kommunerapport

5001 Trondheim Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5004 Steinkjer 20180212 20190101 - 20190301 53 56 100 1 >> Se detaljer
5005 Namsos 20180515 20190101 - 20190301 26 29 90 0 >> Se detaljer
5011 Hemne 20180115 20190101 - 20190301 15 22 68 0 >> Se detaljer
5012 Snillfjord Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5013 Hitra 20180306 20190101 - 20190301 17 17 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5014 Frøya 20180921 20190101 - 20190301 2 2 100 1 >> Se detaljer
5015 Ørland 20171121 20190101 - 20190301 9 17 53 1 >> Se detaljer
5016 Agdenes 20180326 20190101 - 20190301 12 12 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5017 Bjugn 20171121 20190101 - 20190301 27 28 100 0 >> Se detaljer
5018 Åfjord 20171120 20190101 - 20190301 16 18 89 0 >> Se detaljer
5019 Roan 20171121 20190101 - 20190301 0 3 10 0 >> Se detaljer
5020 Osen 20171121 20190101 - 20190301 9 10 90 0 >> Se detaljer
5021 Oppdal 20170925 20190101 - 20190301 107 108 100 2 >> Se detaljer
5022 Rennebu 20170502 20190101 - 20190301 14 18 78 0 >> Se detaljer
5023 Meldal 20170511 20190101 - 20190301 17 17 100 1 >> Se detaljer
5024 Orkdal 20170516 20190101 - 20190301 70 71 100 1 >> Se detaljer
5025 Røros 20180112 20190101 - 20190301 232 300 77 8 >> Se detaljer
5026 Holtålen 20180112 20190101 - 20190301 7 8 88 0 >> Se detaljer
5027 Midtre Gauldal 20181214 20190101 - 20190301 12 13 100 0 >> Se detaljer
5028 Melhus 20171023 20190101 - 20190301 46 46 100 2 >> Se detaljer
5029 Skaun 20181218 20190101 - 20190301 7 11 64 0 >> Se detaljer
5030 Klæbu Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5031 Malvik 20161101 20190101 - 20190301 14 16 88 0 >> Se detaljer
5032 Selbu 20180208 20190101 - 20190301 10 10 100 1 >> Se detaljer
5033 Tydal 20180926 20190101 - 20190301 18 18 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5034 Meråker 20180926 20190101 - 20190301 16 17 100 0 >> Se detaljer
5035 Stjørdal 20180208 20190101 - 20190301 64 69 100 4 >> Se detaljer
5036 Frosta 20180927 20190101 - 20190301 5 6 83 2 >> Se detaljer
5037 Levanger 20170217 20190101 - 20190301 93 98 100 2 >> Se detaljer
5038 Verdal 20170217 20190101 - 20190301 47 47 100 1 >> Se detaljer
5039 Verran 20180212 20190101 - 20190301 4 4 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5040 Namdalseid 20180515 20190101 - 20190301 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5041 Snåsa 20171130 20190101 - 20190301 5 5 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5042 Lierne 20171130 20190101 - 20190301 13 13 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5043 Røyrvik 20171130 20190101 - 20190301 4 4 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5044 Namsskogan 20171130 20190101 - 20190301 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5045 Grong 20171130 20190101 - 20190301 34 34 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5046 Høylandet 20171130 20190101 - 20190301 2 2 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5047 Overhalla 20180516 20190101 - 20190301 12 12 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5048 Fosnes 20180515 20190101 - 20190301 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5049 Flatanger 20180515 20190101 - 20190301 9 9 100 3 >> Se detaljer
5050 Vikna 20181203 20190101 - 20190301 4 4 100 0 Ingen avvik, ingen rapport
5051 Nærøy 20181203 20190101 - 20190301 18 22 82 0 >> Se detaljer
5052 Leka Ikke innført - - - 0 0 100 0 Ikke SFKB-kommune, ingen rapport
5053 Inderøy 20180212 20190101 - 20190301 28 29 100 1 >> Se detaljer
5054 Indre Fosen 20171121 20190101 - 20190301 10 11 100 2 >> Se detaljer
5061 Rindal 20180430 20190101 - 20190301 0 0 100 0 Ingen avvik, ingen rapport

Totalt i fylket 1108 1236 89,64% 33

Forklaring til tabell:

SFKB: Dato for oppstart av direkteoppdatering i Sentral FKB (ev. "Ikke innført")
Periode: Periode for uttak av bygningshistorikk fra matrikkelen
Flatedanna FKB / Endringer Matrikkel: Antall bygningsendringer i matrikkelen innenfor perioden og antall av disse som er flatedanna i FKB-Tiltak/Bygning
Reduksjonsfaktor: Prosentvis andel av bygningsendringene i matrikkelen som er flatedannet i FKB. Dersom beregnet prosent er over 90% brukes 100% (ingen reduksjon). 

       Maks reduksjon er 90% (dvs. at beregnet prosent alltid settes til minst 10%)
Bygninger på dyrkamark: Antallet bygningsendringer som ligger på dyrkamark
Kommunerapport: Kommunevis rapport som viser de konkrete avvikene. Rapporten finnes kun for SFKB-kommuner der det finnes avvik.

Les mer om hvordan reduksjonsfaktor påvirker økonomien i FDV-avtalene i Geovekst kostnadsdelingsnormen
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